公 告
根据“关于申报评审2008年度徐汇区青年岗位能手和杰出青年岗位能手的通知”（徐团联（2009）1号）的精神，经学校校务会、支委会联席会议研究决定推荐陈德军同志申报2008年度徐汇区青年岗位能手。
特此公告
                       上海市零陵中学

                            2009.3.31

公 告

根据“关于评选2008年度徐汇区新长征突击队（手）的通知”（ 徐团（2009）5号）的精神，经学校校务会、支委会联席会议研究决定推荐化学教研组申报2008年度徐汇区新长征突击队。
特此公告
                      上海市零陵中学

                       2009.3.31

公 告

根据“关于评选2008年度徐汇区新长征突击队（手）的通知”（ 徐团（2009）5号）的精神，经学校校务会、支委会联席会议研究决定推荐何佳萍同志申报2008年度徐汇区新长征突击手。
特此公告
                      上海市零陵中学

                       2009.3.31

PAGE
1